
Adresseliste:
Dommeransvarlig: Alexander Waldejer

Etternavn/Fornavn: Født: Klubb: Adresse: Postnr/sted: Telefon: Dommer nr.: E-mail:
Elitedommere:
Nordin, Anders 26.05.89 Forus/Sandnes Vardeveien 7 B 4015 Stavanger 91863344 11-1443 anordin@lyse.net
Waldejer, Alexander 23.04.88 Siddis Hockey Lyder Sagens Gate 2 A 4012 Stavanger 95218221 11-1233 alexander.waldejer@hotmail.com

Forbundsdommere:
Bøe, Kjetil Stavanger Oilers Blancas Gate 5 4041 Hafrsfjord 92412557 11-1013 k.boe@oilers.no
Soltvedt, Arve Sparr 28.06.79 Viking Hockey Hamneveien 14 4016 Stavanger 91615197 11-1123 arvess@lyse.net
Soltvedt, Bjørn Sønneland 28.06.79 Viking Hockey Ulsbergtunet 23 4034 Stavanger 45272232 11-1183 bjorn.soltvedt@lyse.net

Forbundsdommer aspiranter:
Dale, Espen 10.10.84 Nærbø Farmers Møllegata 7 B 4319 Sandnes 41689670 11-1493 madlatuning@hotmail.com
Kvamme/Phillip 18.12.91 Viking Hockey Gjerdesberget 8 A 4045 Hafrsfjord 92666616 11-1313 phillip_kvamme@hotmail.com
Larsen/Åge Andre Fjogstad 06.06.81 Viking Hockey Skytebaneveien 6 C 4309 Sandnes 45180606 11-1223 afl@live.no
Pedersen, Joel Siddis Hockey Krysantemumhagen 2 4022 Stavanger joelpedersen@telia.com
Sørbø, Arne 29.10.86 Stavanger Oilers Morgedalsveien 10 4021 Stavanger 45276925 11-1453 arne@oilers.no
Teilgård, Aleksander Leren 04.08.91 Viking Hockey Korporalstubben 20 A 4045 Hafrsfjord 48221715 11-1283 i.lere@online.no

Kretsdommere:
Berntsen, Stian 22.04.93 Viking Hockey Somaveien 50 4313 Sandnes 93895310 11-1473 stianb93@gmail.com

Klubbdommere:
Garvik, Sivert 08.08.96 Viking Hockey Hålafjellveien 52 4325 Sandnes 92620633 sivert.garvik@lyse.net
Hobberstad, Mindor 21.08.93 Nærbø Farmers Kråkevegen 11 4360 Varhaug 92625766 jr.hobberstad@lyse.net
Hålands, Espen 28.04.93 Nærbø Farmers Skreddarvegen 21 4360 Varhaug 99384174 espen@akee-wd.net
Launay, Matthieu 17.06.96 Viking Hockey Grannes Terrasse 42 4044 Harfsfjord 92471284 matthi1996@hotmail.com
Lode, Tarjei 19.08.91 Nærbø Farmers Høyland 211 4365 Nærbø 99407685 tarjei_lode@hotmail.com
Johannes Johannesen 91662624 joi@lyse.net
Anders Bratteli arne.bratteli@lyse.net
Ole Olsen Løvåsvåg 15.06.94 Siddis Hockey Kornblomsttunet 1 4027 Stavanger 41277763 elisabeth.lovasvag@lyse.net
Marius Dahl Larsen 97560676 mdl@lyse.net
Marcus Hansen 14.05.95 Viking Hockey Myrlandskroken 10 4308 Sandnes 95556512 merh1@online.no
Vegard Faret Siddis Hockey Madlaforen 25 D 4042 Harfsfjord 42267789 elisabeth@faret.com
Eirik Ravndal eirik-ravndal@lyse.net
Cato Stokka 21.01.71 Nærbø Farmers Gustav Vigelands gate 50 4317 Sandnes 45202908 djc@broadpark.no
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